
 

 

 

 

 

 

Propozice  

15. Gala Mistrovství ČR  

dvojic a trojic mladších žáků 2022 

 

 
Partneři ČNS 

    

 

 

   

    

 



 
 

 

 

 

 

Z pověření Českého nohejbalového svazu pořádá 

SK Liapor Witte Karlovy Vary oddíl nohejbalu 

 

15. Gala Mistrovství ČR  

dvojic a trojic mladších žáků 2022 

 

Termín konání:  sobota  11.6.2022 - dvojice, neděle 12.6.2022 - trojice 

Místo konání:  Areál SK Liapor Witte Karlovy Vary, Sportovní 477, 360 07 Karlovy Vary – Doubí,  

                           GPX 50.2116814N, 12.8191269E 

Časový program:   

- 8:00-8:30, prezentace 

- 9:00, zahájení 

- 9:00-13:00, zápasy ve skupinách 

- 13:00-15:30, vyřazovací finálové boje 

- 16:00, vyhlášení výsledků 

 

Přihlášky: 

- Dle Termínového kalendáře na sekretariát STK ČNS do 27.5.2022, (i.skoda@nohejbal.org) 

- http://registry.nohejbal.org/index.php?option=com_facileforms&Itemid=196 

- Maximální počet startujících sestav: 24 

Startovné: 

- Startovné dle Rozpisu jednorázových soutěží ČNS nehradí.  

Řídicí orgán: 

- STK ČNS – Ivan Škoda, i.skoda@nohejbal.org, tel.: 606 625 867 

Organizační opatření: 

- Účastníci musí dodržovat hygienicko-epidemiologické podmínky (viz Organizační opatření ČNS a 

aktuální mimořádná opatření při epidemii onemocnění COVID-19) 

Soupisky a registrační průkazy: 

- Při prezenci budou akceptovány elektronické soupisky v listinné podobě s příslušnými podpisy 

nebo elektronicky zobrazené 

Rozhodčí: 

- Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

Hrací systém: 

- Hraje se dle platných pravidel ČNS, soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových soutěží včetně 

dodatků. 

- Nasazení provede řídicí orgán soutěže 

Ubytování si zajišťují účastníci sami. 
 
 
 

mailto:i.skoda@nohejbal.org
http://registry.nohejbal.org/index.php?option=com_facileforms&Itemid=196
mailto:i.skoda@nohejbal.org


 

 

Doporučení: 
Pension Hestia 
Adresa: Stará Kysibelská 602/45, 360 01 Karlovy Vary – Drahovice 
Telefon: +420 353 225 985 
E-mail: hestiakv@volny.cz 
Web: www.penzionhestia.cz/ 
 

        Europenzion 
Adresa: Studentská 89/45, 36007 Karlovy Vary – Doubí 

 Telefon: +420 739 614 504 
     E-mail: lechanka@seznam.cz 

 

Stravování: 

- Během celého turnaje zajištěno občerstvení v areálu – teplá i studená kuchyně a nápoje 

 

Při nepříznivém počasí je k dispozici tělocvična ZŠ Tuhnice a ZŠ Dvory 

 

Ceny: 

- Poháry, medaile, diplomy a věcné ceny pro první tři sestavy v každé disciplíně v celkové 

hodnotě 15 tisíc Kč. 

 

Ředitel Mistrovství ČR: 

- Vladimír Hlavatý, telefon 606 748 494, e-mail: nohejbal.kvary@seznam.cz 

 

Mapa z katastru 

Areál SK Liapor Witte, Sokolská 477, 360 07 Karlovy Vary - Doubí 

 

mailto:hestiakv@volny.cz
http://www.penzionhestia.cz/
mailto:lechanka@seznam.cz
mailto:nohejbal.kvary@seznam.cz


 

 

 

 

 

Nohejbalový klub SK Liapor Witte Karlovy Vary podporují: 
 

 


